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Üniversite öğrencisi Muhammed Yalçın “Önce vatan” diyerek Cumhurbaşkanlığı Külliyesi
önüne koştu. Atılan bir bombayla şehit oldu. Baba Yalçın soruyor: Bomba atan pilot ne
savunması yapacak?
Ankara'da yaşayan Safa ve Selahattin Yalçın'ın 4 çocuğundan olan Muhammet
Yalçın Gazi Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokul 3. sınıf öğrencisiydi.
Amatör futbolcuydu. Hain darbe girişiminin yaşandığı gece Yalçın,
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın çağrısı üzerine "Bu vatan kolay kazanılmadı"
diyerek evden fırladı. Dört arkadaşı ile birlikte Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nin
önüne gitti.
Darbecilerin Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'ni havadan ve karadan ateş altına
alması üzerine kendisini arayan babası Selahattin Yalçın'a "Vatanı hainlere bırakmamak için bayrak
altında yemin ettim. Son ana kadar buradayım" dedi. Oğluyla telefonda konuşurken oğlunun can
verdiğini anlatan baba Yalçın, "Gün ağarmaya başlamıştı. Muhammed'le sürekli görüşüyorduk.SON DAKİKA
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'Bombalar atılıyor, eve dön oğlum' dedim. 'Baba yeminim var. Son ana kadar burada olacağım, teslim
etmeyeceğiz bu toprakları' dedi. Saat 06.10'da tekrar aradı. O sırada bir gürültü oldu, silah sesleri
geldi. Oğlumun kaçtığını düşündüm bir süre sonra sessizlik oldu..." dedi.

'İDAM İSTİYORUZ'
Acılı baba Yalçın şunları anlattı: "Sanki Muhammed daha dün akşam şehit edildi. Devletimiz hiçbir
zaman bizi yalnız bırakmadı. Muhammed'in yokluğunu hissettirmemek için herkes yanımızda oldu.
Devletin yanımızda olduğunu biliyoruz, Umre'ye götürüldük. Burada oğlum ve bütün şehitlerimiz için
dua etme fırsatı bulduk. Bombayı atan uçağın görüntüsü, pilotların ses kayıtları olmasına rağmen
hainlerin halen pişkin pişkin savunmaya yapmalarını sindiremedik. 22 yaşındaki fidanıma bomba
atan pilot ne savunması yapacak? Hangi kitapta yazıyor, kendi milletinin üzerine bomba atmak? Ben
şehit babası olarak bu hainlerin bir an önce idam edilmesini istiyorum. İdam yasası çıkartılsın. İdam
sandığı milletin önüne konulsun."

ÖLMEDEN ÖNCE...
Muhammed Yalçın'ın, şehit edildiği sırada Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nin güvenlik kameraları
tarafından görüntülendi. Kayıtlarda, F-16'ların ilk bombayı atmasının ardından Yalçın'ın 10 metre
ilerisine ikinci bombanın düştüğü görülüyor. Daha sonra yere yığılan Yalçın, aynı zamanda
helikopterlerin de hedefi oluyor.
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